

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CNPJ: 10.210.196/0001-00		CNPJ: 29.500.349/0001-74		CNPJ: 03.328.413/0001-98		CNPJ: 65.149.197/0002-51		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
31	Cartucho de Toner para Impressora multifuncional laser monocromática SL-M4070F, Marca: SAMSUNG	Unid	20	R\$ 363,73	R\$ 7.274,60	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 556,00	R\$ 11.120,00	R\$ 550,00	R\$ 11.000,00	R\$ 492,43	R\$ 9.848,60	R\$ 89,40	18%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVICOS IMPORTACAO EIRELI		AREAS E ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA.		BRUNO DO CARMO FERREIRA		Indicadores Estatísticos						
				CNPJ: 14.457.810/0001-86		CNPJ: 07.195.230/0001-00		CNPJ: 34.240.500/0001-12		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
32	RIBBONS COLOR para impressora Smart CH Series 50 S. YMCKO - cód. 650718-BR Fita colorida com resina preta e overlay, para Quant.: 250 Impressões. Ou similar (Genuino do fabricante da impressora) *	Unid	15	R\$ 550,00	R\$ 8.250,00	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00		R\$ 0,00	R\$ 583,33	R\$ 8.749,95	R\$ 28,87	4%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVICOS IMPORTACAO EIRELI		RAFAEL NOTORIO DE SOUSA GOMES		DISTRIBUIDORA BCR COMERCIAL LTDA		Indicadores Estatísticos						
				CNPJ: 14.457.810/0001-86		CNPJ: 08.377.932/0001-60		CNPJ: 35.388.932/0001-38		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
33	RIBBONS MONO para impressora Smart CH Series 50 S. Cód.: 650724 - K - Preto Monocromático, Quant.: 1200 Impressões. (Genuino do fabricante da impressora) *	Unid	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	R\$ 326,66	R\$ 1.633,30	R\$ 325,00	R\$ 1.625,00		R\$ 0,00	R\$ 317,22	R\$ 1.586,10	R\$ 14,94	4%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA		FX CARDS E SUPRIMENTOS LTDA		LOJASEG EQUIPAMENTOS DIGITAIS DE SEGURANCA E CONTROLE DE ACESSO LTDA		IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 11.383.230/0001-01		CNPJ: 34.007.018/0001-37		CNPJ: 13.311.624/0001-71		CNPJ 17.791.755/0001-54		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
34	CARTÃO PVC branco. Formato Cartões: ISO CR79 (52 mm x 84mm) ou ISO CR80 (54 mm x 86mm), espessura 0,25 mm (10mil) – 1.0 (40mil).	Unid	3500	R\$ 1,97	R\$ 6.895,00	R\$ 1,98	R\$ 6.930,00	R\$ 1,56	R\$ 5.460,00	R\$ 1,50	R\$ 5.250,00	R\$ 1,75	R\$ 6.125,00	R\$ 0,26	14%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ART CARD LTDA		ACSS LICITACAO BRASIL LTDA		IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 30.735.649/0001-11		CNPJ: 05.449.347/0001-30		CNPJ: 12.370.598/0001-90		CNPJ 17.791.755/0001-54		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
35	CLIPS REMOVÍVEL para Crachá, tipo Jacaré.	Unid	2000	R\$ 1,37	R\$ 2.740,00	R\$ 1,38	R\$ 2.760,00	R\$ 1,38	R\$ 2.760,00	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00	R\$ 1,33	R\$ 2.660,00	R\$ 0,09	6%	4
VALOR TOTAL				R\$ 614.707,60		R\$ 659.435,50		R\$ 672.257,80		R\$ 644.007,30		R\$ 656.644,75				